
 
 

UCHWAŁA NR LIX/482/2023 
RADY GMINY TWORÓG 

z dnia 11 września 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy Tworóg na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1, art. 54 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 40 z późn. zm.), art. 211, art. 216, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 z późn. zm.) 

Rada Gminy Tworóg 
uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr XLIX//409/2022 Rady Gminy Tworóg z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Tworóg na rok 2023 wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 2.695.215,02 zł, w tym zwiększa się dochody bieżące na 
zadania własne o kwotę 2.675.127,42 zł oraz zwiększa się dochody majątkowe na zadania własne o kwotę 
20.087,60, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 926.397,44 zł, w tym zwiększa się wydatki bieżące na 
zadania własne o kwotę 912.544,17 zł oraz zwiększa się wydatki majątkowe na zadania własne o kwotę 
13.853,27, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) zmniejsza się przychody budżetu o kwotę 1.768.817,58 zł, w tym: 

- zwiększa się przychody jednostki samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
o kwotę 459.265,78 zł 

- zwiększa się przychody jednostki samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków o kwotę 211.530,50 zł 

- zmniejsza się przychody z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych o kwotę 1.809.221,16 zł 

- zmniejsza się przychody z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
o kwotę 630.392,70 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały 

4) zmniejsza się deficyt budżetu o kwotę 1.768.817,58 zł, który po zmianach kształtuje się w wysokości 
3.067.572,97 zł i będzie sfinansowany następującymi przychodami: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 20 września 2023 r.

Poz. 7076



- przychody jednostki samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
459.265,78 zł 

- przychody jednostki samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków w kwocie 211.530,50 zł 

- przychody z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 
2.396.776,69 zł 

5) w tabeli nr 1 do uchwały wprowadza się zmiany, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

6) w tabeli nr 2 do uchwały wprowadza się zmiany, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

7) w tabeli nr 3 do uchwały wprowadza się zmiany, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

8) w tabeli nr 6 do uchwały wprowadza się zmiany, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

9) w tabeli nr 8 do uchwały wprowadza się zmiany, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały; 

10) dokonuje się aktualizacji załącznika nr 1 do uchwały, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

  

   

Przewodnicząca Rady Gminy Tworóg 
 
 

Beata Czierpka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7076



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIX/482/2023 

Rady Gminy Tworóg 

z dnia 11 września 2023 r. 

Dochody budżetu gminy na 2023 rok 

 
Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

 bieżące 
 020 Leśnictwo 4 000,00 0,00 1 011,27 5 011,27 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

   4 000,00 0,00 1 011,27 5 011,27 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze 

4 000,00 0,00 1 011,27 5 011,27 

 600 Transport i łączność 586 850,00 0,00 10,39 586 860,39 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

   586 850,00 0,00 10,39 586 860,39 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 10,39 10,39 
 700 Gospodarka mieszkaniowa 881 531,50 0,00 31 714,73 913 246,23 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

   881 531,50 0,00 31 714,73 913 246,23 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  Wpływy z usług 558,18 0,00 595,55 1 153,73 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7076



  Wpływy z pozostałych odsetek 966,57 0,00 296,32 1 262,89 
  Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 16 678,39 0,00 30 492,67 47 171,06 
  Wpływy z różnych dochodów 328,36 0,00 330,19 658,55 
 750 Administracja publiczna 365 556,62 0,00 122 121,57 487 678,19 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

   365 556,62 0,00 122 121,57 487 678,19 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  Wpływy z pozostałych odsetek 196 000,00 0,00 91 909,93 287 909,93 
  Wpływy z różnych dochodów 43 365,64 0,00 30 211,64 73 577,28 
 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 952,00 0,00 132 894,50 135 846,50 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

   2 952,00 0,00 132 894,50 135 846,50 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację zadań bieżących jednostek 

sektora finansów publicznych 0,00 0,00 132 894,50 132 894,50 

 
756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 15 980 847,98 0,00 27 051,26 16 007 899,24 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

   15 980 847,98 0,00 27 051,26 16 007 899,24 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  Wpływy z opłaty od posiadania psów 1 000,00 0,00 45,00 1 045,00 

 
 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw 47 235,43 0,00 22 894,65 70 130,08 

  Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 10 100,00 0,00 76,00 10 176,00 

  Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 19 375,55 0,00 3 989,82 23 365,37 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 7076



  Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 45,79 45,79 
 758 Różne rozliczenia 10 923 932,80 0,00 2 310 682,04 13 234 614,84 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

   10 923 932,80 0,00 2 310 682,04 13 234 614,84 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 0,00 91 896,04 91 896,04 

  Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 2 200 538,00 2 200 538,00 
  Subwencje ogólne z budżetu państwa 10 839 550,00 0,00 18 248,00 10 857 798,00 
 801 Oświata i wychowanie 1 326 299,32 0,00 5 063,20 1 331 362,52 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

   1 326 299,32 0,00 5 063,20 1 331 362,52 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych 0,00 0,00 62,91 62,91 

  Wpływy z usług 445 642,00 0,00 5 000,00 450 642,00 
  Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 0,29 0,29 
 852 Pomoc społeczna 675 653,00 0,00 24 400,00 700 053,00 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  65 464,00 0,00 0,00 65 464,00 

   675 653,00 0,00 24 400,00 700 053,00 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  65 464,00 0,00 0,00 65 464,00 

  Wpływy z usług 26 500,00 0,00 24 400,00 50 900,00 
 855 Rodzina 3 751 817,56 0,00 9 207,55 3 761 025,11 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

   3 751 817,56 0,00 9 207,55 3 761 025,11 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 7076



 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 16 000,00 0,00 8 202,00 24 202,00 

 
 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 16 567,56 0,00 1 005,55 17 573,11 

 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 955 342,42 0,00 1 446,91 2 956 789,33 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  64 782,42 0,00 0,00 64 782,42 

   2 955 342,42 0,00 1 446,91 2 956 789,33 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  64 782,42 0,00 0,00 64 782,42 

  Wpływy z zaległości z tytułu podatków i opłat zniesionych 0,00 0,00 0,26 0,26 
  Wpływy z różnych opłat 10 000,00 0,00 850,00 10 850,00 

  Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 500,00 0,00 596,65 3 096,65 

 926 Kultura fizyczna 2 290,69 0,00 9 524,00 11 814,69 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

   2 290,69 0,00 9 524,00 11 814,69 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 9 524,00 9 524,00 
 bieżące razem: 39 060 095,07 0,00 2 675 127,42 41 735 222,49 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  130 246,42 0,00 0,00 130 246,42 

 
 majątkowe 

 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 300 621,00 0,00 15 853,00 1 316 474,00 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

   1 300 621,00 0,00 15 853,00 1 316 474,00 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 7076



 
 

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych 

0,00 0,00 15 853,00 15 853,00 

 758 Różne rozliczenia 0,00 0,00 4 234,60 4 234,60 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

   0,00 0,00 4 234,60 4 234,60 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 0,00 4 234,60 4 234,60 

 majątkowe razem: 14 385 973,23 0,00 20 087,60 14 406 060,83 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  2 964 258,86 0,00 0,00 2 964 258,86 

 Ogółem: 53 446 068,30 0,00 2 695 215,02 56 141 283,32 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  3 094 505,28 0,00 0,00 3 094 505,28 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 7076



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIX/482/2023 

Rady Gminy Tworóg 

z dnia 11 września 2023 r. 

Wydatki budżetu gminy na 2023 rok 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na zadania 
bieżące świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 
wydatki na programy 

finansowane z udziałem 
środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i gwarancji obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne na programy finansowane z 

udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie akcji i udziałów Wniesienie wkładów do spółek 
prawa handlowego 

przed zmianą 10 506 100,51 5 027 034,29 1 715 618,29 10 815,00 1 704 803,29 3 311 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 479 066,22 5 479 066,22 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -38 681,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -38 681,25 -38 681,25 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600  Transport i łączność 
po zmianach 10 467 419,26 5 027 034,29 1 715 618,29 10 815,00 1 704 803,29 3 311 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 440 384,97 5 440 384,97 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 119 284,51 1 640 218,29 1 640 218,29 10 815,00 1 629 403,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 479 066,22 5 479 066,22 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -38 681,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -38 681,25 -38 681,25 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016 Drogi publiczne 

gminne 
po zmianach 7 080 603,26 1 640 218,29 1 640 218,29 10 815,00 1 629 403,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 440 384,97 5 440 384,97 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 041 156,00 980 697,00 980 697,00 0,00 980 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 459,00 60 459,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700  Gospodarka 

mieszkaniowa 
po zmianach 1 091 156,00 1 030 697,00 1 030 697,00 0,00 1 030 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 459,00 60 459,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 900 000,00 900 000,00 900 000,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70007 Gospodarowanie 

mieszkaniowym 
zasobem gminy 

po zmianach 950 000,00 950 000,00 950 000,00 0,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 838 525,28 6 582 594,78 6 357 954,78 5 128 649,16 1 229 305,62 0,00 224 640,00 0,00 0,00 0,00 255 930,50 255 930,50 211 530,50 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 46 869,00 46 869,00 46 869,00 0,00 46 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750  Administracja 

publiczna 
po zmianach 6 879 394,28 6 629 463,78 6 404 823,78 5 128 649,16 1 276 174,62 0,00 224 640,00 0,00 0,00 0,00 249 930,50 249 930,50 211 530,50 0,00 0,00 
przed zmianą 5 631 964,18 5 587 564,18 5 572 564,18 4 471 864,18 1 100 700,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 44 400,00 44 400,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023 Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 5 671 964,18 5 633 564,18 5 618 564,18 4 471 864,18 1 146 700,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 38 400,00 38 400,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 647 053,00 647 053,00 644 053,00 574 450,00 69 603,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 869,00 869,00 869,00 0,00 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75085 Wspólna obsługa 

jednostek samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 647 922,00 647 922,00 644 922,00 574 450,00 70 472,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 678 467,27 463 753,00 413 753,00 31 500,00 382 253,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 2 214 714,27 2 214 714,27 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 191 429,02 132 894,50 132 894,50 0,00 132 894,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 534,52 58 534,52 0,00 0,00 0,00 754  

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 2 865 896,29 592 647,50 542 647,50 31 500,00 511 147,50 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 2 273 248,79 2 273 248,79 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 578 467,27 463 753,00 413 753,00 31 500,00 382 253,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 2 114 714,27 2 114 714,27 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 191 429,02 132 894,50 132 894,50 0,00 132 894,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 534,52 58 534,52 0,00 0,00 0,00  75412 Ochotnicze straże 

pożarne 
po zmianach 2 765 896,29 592 647,50 542 647,50 31 500,00 511 147,50 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 2 173 248,79 2 173 248,79 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 14 231 042,12 14 230 742,12 13 768 992,12 10 635 178,67 3 133 813,45 0,00 461 750,00 0,00 0,00 0,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 516 748,00 516 748,00 479 548,00 348 200,00 131 348,00 0,00 37 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i wychowanie 
po zmianach 14 747 790,12 14 747 490,12 14 248 540,12 10 983 378,67 3 265 161,45 0,00 498 950,00 0,00 0,00 0,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 483 950,85 7 483 650,85 7 199 650,85 6 367 724,89 831 925,96 0,00 284 000,00 0,00 0,00 0,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 195 139,00 195 139,00 176 139,00 104 500,00 71 639,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101 Szkoły podstawowe 
po zmianach 7 679 089,85 7 678 789,85 7 375 789,85 6 472 224,89 903 564,96 0,00 303 000,00 0,00 0,00 0,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 121 502,62 3 121 502,62 3 019 502,62 2 414 554,31 604 948,31 0,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 210 200,00 210 200,00 193 700,00 138 200,00 55 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104 Przedszkola 
po zmianach 3 331 702,62 3 331 702,62 3 213 202,62 2 552 754,31 660 448,31 0,00 118 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 629 204,86 629 204,86 600 704,86 551 954,86 48 750,00 0,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 73 609,00 73 609,00 71 909,00 67 700,00 4 209,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80107 Świetlice szkolne 
po zmianach 702 813,86 702 813,86 672 613,86 619 654,86 52 959,00 0,00 30 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 563 890,46 1 563 890,46 1 555 890,46 738 737,61 817 152,85 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 37 800,00 37 800,00 37 800,00 37 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80148 Stołówki szkolne i 

przedszkolne 
po zmianach 1 601 690,46 1 601 690,46 1 593 690,46 776 537,61 817 152,85 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 490 000,00 290 000,00 260 000,00 77 000,00 183 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 775,14 26 775,14 26 775,14 6 417,87 20 357,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851  Ochrona zdrowia 
po zmianach 516 775,14 316 775,14 286 775,14 83 417,87 203 357,27 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 254 500,00 254 500,00 254 500,00 77 000,00 177 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
zwiększenie 26 775,14 26 775,14 26 775,14 6 417,87 20 357,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 7076



po zmianach 281 275,14 281 275,14 281 275,14 83 417,87 197 857,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 001 025,00 2 001 025,00 1 326 773,00 907 515,00 419 258,00 0,00 608 788,00 65 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 400,00 19 400,00 17 400,00 1 800,00 15 600,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852  Pomoc społeczna 
po zmianach 2 020 425,00 2 020 425,00 1 344 173,00 909 315,00 434 858,00 0,00 610 788,00 65 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 829 568,00 829 568,00 825 568,00 695 172,00 130 396,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 400,00 12 400,00 10 400,00 1 800,00 8 600,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219 Ośrodki pomocy 

społecznej 
po zmianach 841 968,00 841 968,00 835 968,00 696 972,00 138 996,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 155 144,00 155 144,00 76 000,00 8 000,00 68 000,00 0,00 13 680,00 65 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295 Pozostała działalność 
po zmianach 162 144,00 162 144,00 83 000,00 8 000,00 75 000,00 0,00 13 680,00 65 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 806 837,00 3 806 837,00 518 647,00 393 247,00 125 400,00 0,00 3 288 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 202,00 13 202,00 13 202,00 0,00 13 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855  Rodzina 
po zmianach 3 820 039,00 3 820 039,00 531 849,00 393 247,00 138 602,00 0,00 3 288 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 660 776,00 3 660 776,00 372 586,00 361 660,00 10 926,00 0,00 3 288 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 202,00 8 202,00 8 202,00 0,00 8 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

po zmianach 3 668 978,00 3 668 978,00 380 788,00 361 660,00 19 128,00 0,00 3 288 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85508 Rodziny zastępcze 
po zmianach 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 842 919,37 5 545 649,44 5 457 456,93 103 300,00 5 354 156,93 20 000,00 0,00 68 192,51 0,00 0,00 297 269,93 297 269,93 1,98 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 110 655,53 110 655,53 110 655,53 0,00 110 655,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900  

Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

po zmianach 5 953 574,90 5 656 304,97 5 568 112,46 103 300,00 5 464 812,46 20 000,00 0,00 68 192,51 0,00 0,00 297 269,93 297 269,93 1,98 0,00 0,00 
przed zmianą 2 875 300,00 2 875 300,00 2 875 300,00 74 000,00 2 801 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 110 655,53 110 655,53 110 655,53 0,00 110 655,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90002 Gospodarka odpadami 

komunalnymi 
po zmianach 2 985 955,53 2 985 955,53 2 985 955,53 74 000,00 2 911 955,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 58 282 458,85 43 154 927,26 33 297 550,75 17 341 218,35 15 956 332,40 4 456 416,00 4 917 304,00 133 656,51 0,00 350 000,00 15 127 531,59 15 127 531,59 211 532,48 0,00 0,00 
zmniejszenie -48 681,25 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -44 681,25 -44 681,25 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 975 078,69 916 544,17 877 344,17 356 417,87 520 926,30 0,00 39 200,00 0,00 0,00 0,00 58 534,52 58 534,52 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 59 208 856,29 44 067 471,43 34 170 894,92 17 697 636,22 16 473 258,70 4 456 416,00 4 956 504,00 133 656,51 0,00 350 000,00 15 141 384,86 15 141 384,86 211 532,48 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 7076



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIX/482/2023 

Rady Gminy Tworóg 

z dnia 11 września 2023 r. 

Zestawienie przychodów i rozchodów budżetu w 2023 r. 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

905 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

0,00 459 265,78 459 265,78 

906 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków 

0,00 211 530,50 211 530,50 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 3 940 640,77 - 630 392,70 3 310 248,07 
957 Nadwyżki z lat ubiegłych 1 809 221,16 - 1 809 221,16 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 7076



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIX/482/2023 

Rady Gminy Tworóg 

z dnia 11 września 2023 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz w gminnym 
programie zwalczania narkomanii w 2023 r. 

DOCHODY WYDATKI 
W tym 

Wydatki bieżące 
Rodzaj 

dochodu Kwota Dział Rozdział Paragraf Rodzaj wydatku Dział Rozdział Kwota 
Kwota 
ogółem 

W tym 
wynagrodzenia 
i pochoden od 
wynagrodzeń 

Wydatki 
majątkowe 

1. Wpływ 
z opłat za 
wydawanie 
zezwoleń na 
sprzedaż 
alkoholu 

180 000,00 756 75618 0480 1. Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 851 85154 180 917,87 180 917,87 83 417,87 0,00 

     2. Zwalczanie 
narkomanii 851 85153 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 

2. Wpływy 
z części opłaty 
za zezwolenie 
na sprzedaż 
napojów 
alkoholowych 
w obrocie 
hurtowym 

80000,00 756 75618 0270 1. Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 851 85154 100 357,27 100 357,27 0,00 0,00 

Razem 260 000,00       286 775,14 286 775,14 83 417,87 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 7076



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LIX/482/2023 

Rady Gminy Tworóg 

z dnia 11 września 2023 r. 

Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatki na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w 2023 r. 

DOCHODY WYDATKI   
W tym 

Wydatki bieżące 
W tym: 

z tego: 
Rodzaj dochodu Kwota Dział Rozdział § Dział Rozdział Kwota 

Kwota 
ogółem 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 
 wynagrodzenia 
i skladki od nich 

naliczane 

Dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

Wydatki 
majątkowe 

Wpływy z tytułu 
opłat za 

gospodarowanie 
odpadami 

komunalnymi 

2 820 100,00 900 90002 490 900 90002 2 930 755,53 2 930 755,53 2 930 755,53 74 000,00   

Razem 2 820 100,00      2 930 755,53 2 930 755,53 2 930 755,53 74 000,00   
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 7076



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LIX/482/2023 

Rady Gminy Tworóg 

z dnia 11 września 2023 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Tworóg w 2023 r. 
 

Kwota dotacji 
 celowa 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa instytucji / Rodzaj dotacji podmiotowa zad. bieżące zad. inwestycyjne 
RAZEM 

1 2 3 4 5 6 7 8 
I. Jednostki sektora Finansów publicznych 845 000,00           3 341 416,00     200 000,00    4 386 416,00     

600 60004 

Dotacja dla Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii na realizację zadań z zakresu gminnych 
przewozów pasażerskich przejętych do realizacji 

przez GZM od gmin niewchodzących w skład 
związku metropolitarnego  

- 3 310 766,00 - 3 310 766,00 

 

600 60053 

Dotacja celowa na zadanie realizowane wspólnie z 
miastem Gliwice pn:"Rezerwacja częstotliwości z 

zakresu 3600-3800 MHz na obszarze   
przetargowym 24.2 do wykorzystania w sieciach 

typu punkt - wiele punktów" 

 
- 

 
650,00 - 650,00 

 
851 85111 

Pomoc finansowa  dla Powiatu Tarnogórskiego – 
dotacja na dofinansowanie rozbudowy układu 
zasilania wraz z remontem budynku stacji przy 
Szpitalu Powiatowym im. Hagera ul. Pyskowicka 
w Tarnowskich Górach 

- - 200 000,00 200 000,00 

851 85195 Dotacja dla Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej  - 30 000,00 - 30 000,00 

 921 92109 Dotacja dla Gminnego Ośrodka Kultury 845 000,00 - - 845 000,00 
II. Jednostki spoza sektora finansów publicznych  -                270 000,00             366 681,52           636 681,52     

 
010 01044 

Dotacje celowe na dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji - przydomowe oczyszczalnie 

ścieków 
- - 168 000,00 168 000,00 

 754 75412 Dotacja dla OSP Wojska na dofinansowanie 
zakupu kamery termowizyjnej - - 6 000,00 6 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 7076



 754 75412 Dotacja dla OSP Tworóg na dofinansowanie 
zakupu pralnicy   38 681,52 38 681,52 

 754 75412 Dotacja dla OSP Połomia na dofinansowanie 
dokończenia budowy remizy   4 000,00 4 000,00 

 900 90005 Dotacje celowe na dofinansowanie kosztów 
inwestycji - ,,Ciepłe mieszkanie” - - 150 000,00 150 000,00 

900 90095 
Dotacje celowe dla organizacji pozarządowych 
(stowarzyszeń) na zadania w zakresie ekologii i 

ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa 
przyrodniczego 

- 20 000,00 - 20 000,00 

 
926 92605 

Dotacje celowe dla organizacji pozarządowych      
(stowarzyszeń) na zadania w zakresie 
upowszechniania kultury fizycznej 

- 250 000,00 - 250 000,00 

Ogółem (I + II )  845 000,00           3 611 416,00             566 681,52     5 023 097,52     
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 7076


	UCHWAŁA NR LIX/482/2023 RADY GMINY TWORÓG z dnia 11 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 3
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 3
	tir. 3 (3) w § 1 pkt 3
	tir. 4 (4) w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	tir. 1 (5) w § 1 pkt 4
	tir. 2 (6) w § 1 pkt 4
	tir. 3 (7) w § 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Dochody budżetu gminy na 2023 rok
	Załącznik 2 - Wydatki budżetu gminy na 2023 rok
	Załącznik 3 - Zestawienie przychodów i rozchodów budżetu w 2023 r.
	Załącznik 4 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz w gminnym programie zwalczania narkomanii w 2023 r.
	Załącznik 5 - Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatki na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi w 2023 r.
	Załącznik 6


		2023-09-20T06:13:54+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




